



# Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99  
woj. warmińsko-mazurskie  
www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

---

Mikołajki, dnia 18.09.2017r.

Dotyczy przetargu: „Modernizacja kotłowni przy hali sportowej w Mikołajkach.”

Numer ogłoszenia 585808-N-2017, data zamieszczenia 22.08.2017r.

Przedstawiamy stanowisko Zamawiającego na zadane pytania przez Wykonawcę.

Pytanie1: „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotłów wyposażonych w wymienniki ze stali nierdzewnej po stronie wody i aluminium po stronie spalin?”

Odpowiedź: Zamawiający uznaje zastosowanie kotłów wyposażonych w wymienniki ze stali nierdzewnej po stronie wody i aluminium po stronie spalin za równoważne w stosunku do kotłów o parametrach opisanych w projekcie technicznym.

Pytanie2: „Jeżeli Wykonawca uwzględni w ofercie cenowej koszt kotłów równoważnych o parametrach identycznych lub lepszych od wskazanych w projekcie technicznym, to czy należy ten fakt jakoś wyszczególnić w ofercie?”

Odpowiedź: Wykonawca nie musi wyszczególniać w ofercie przyjętych urządzeń i materiałów do wykonania przedmiotu robót objętych przetargiem. Urządzenia i materiały nie mogą być o gorszych parametrach od wskazanych w projekcie technicznym.

Zgodnie z pkt. VII specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca, którego oferta zostanie w pierwszym etapie oceniona jako najkorzystniejsza przedłoży na wezwanie Zamawiającego m.in. dokumenty (np. karty katalogowe) określające parametry proponowanego kotła gazowego.

Z up. BURMISTRZA

*Joanna Wróbel*  
SEKRETARZ GMINY